



Mr. Jensen ApS

Limfjordsgade 82 A, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 03 56 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Mads Kanstrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mr. Jensen ApS
Limfjordsgade 82 A
9440 Aabybro

E-mail: mads@mr-jensen.dk

CVR-nr.: 36 03 56 25

Stiftet: 1. juli 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Kanstrup Jensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af arbejdskraft til andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 690.785 mod 819.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.346 mod 95.389 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 690.785 | 819.875 |
| 1 Personaleomkostninger | -603.518 | -680.468 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.556 | -20.460 |
| Andre finansielle indtægter | 105 | 51 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -98 | -2.548 |
| Resultat før skat | 53.718 | 116.450 |
| Skat af årets resultat | -12.372 | -21.061 |
| Årets resultat | 41.346 | 95.389 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 41.346 | 95.389 |
| Disponeret i alt | 41.346 | 95.389 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Indretning af lejede lokaler | 50.891 | 63.614 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 104.167 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>155.058</u> | <u>63.614</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>155.058</u> | <u>63.614</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 39.613 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 39.613 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 42.602 | 45.856 |
| Udskudte skatteaktiver | 26.576 | 38.948 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | 100 | 100 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.849 | 32.544 |
| Tilgodehavender i alt | <u>74.127</u> | <u>119.448</u> |
| Likvide beholdninger | 260.036 | 194.396 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>334.163</u> | <u>353.457</u> |
| Aktiver i alt | <u>489.221</u> | <u>417.071</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>184.064</u> | <u>142.718</u> |
| Egenkapital i alt | <u>234.064</u> | <u>192.718</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 73.710 | 69.083 |
| Anden gæld | <u>181.447</u> | <u>155.270</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>255.157</u> | <u>224.353</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>255.157</u> | <u>224.353</u> |
| Passiver i alt | <u>489.221</u> | <u>417.071</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 500.110 | 477.060 |
| Pensioner | 100.000 | 200.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| | <u>603.518</u> | <u>680.468</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 139 t.kr. | | |
